[= Andreas Chasza, wym. w 1519r.]

MR9, 133v.

[=Ponikiew Mała, n. Oresm]

Paw. Ostrow. / [Goworowo]

Ponykiew (1484)

Divisio ville P. in distr. Ostrowien.:

1/ Area nova incipiendo a molendino per aggerem et villam equitando in dextra parte vie que ducit per villam equitando de Goworowo in luyno (!) ad longitudinem et latitudinem usque ad fluvium flores ad mansum medium Kasouth infra aggerem, cum vivariis.

2/ Area antiqua cum parva Grodz super piscina sita per viam alias podroga que ducit per villam P. a Goworowo per aggerem

sup^{ra} ~~ra~~ piscinam cum orto Cawischinsky et
aliis ortis, ab orto Cawischinsky ad piscinam
in sinistra parte eiusdem vie usque ad
magnam circumsepcionem alias dogrocky.

MR 9, 165

21.

1102

~~Poi/Poi~~

[Mała]

~~sub Ostrow.~~

Ponykyew (Ponykwew)

(1486)

[h. Lub'oz]

Nobilis Andreas de P. interponebat caucio-
nem fideiussoriam coniunxi sue, nepti ma-
gnifici Szyemak castellani Vischegradien-
sis, germane nobilis Johannis Lelewszky
de securitate vite eidem promittendo pe-
tens, ut sibi etiam caucio fideiussoria pre-
staretur per castellanum Vischegradiensem
et Johannem Lelewszky.

Nobilis vero Sigismundus de Pomyathy pro-
curator castellani et Johannis Lelewszky
allegavit, quia propter necessitatem predictus

A. D. Pi., Ep. 10, 461

em

1/.

castellanus cautionem fideiussoriam nequi-
verit interponere.

1519

[= Metā]

Ostrow / Goworowo

Pomykiew [Ade]

[de Dyuki]

(1488)

Paulus [f.] Sulislai Wladislaviensis et Poltho-
 viensis archidiaconus, ^{nobiles} Stanislaus de
 Glowno, Bernhardus de Chadzyno capita-
 neus Polthoviensis, arbitri in causa inter
 h. Lubia. nobiles Adam de P. et ux. suam ab
 una et discretum Bartholomeum Gowo-
rowssky plebanum partibus ab altera
 fecerunt concordiam: puertam ratione expen-
 sarum Adam debet plebanis remittere de-
 cimam estivali et solum de decima hye-
 malium gaudebit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 593-594

1489

[= Mata]

~~foi Roi~~ ^{ost} ^{kr.}

Pomykyew [Ade]

(1488)

In causa nobilium Ade de P. et Dorothee
ux. ipsius contra discretum Bartholome-
um plebanum in Govorovo, nobilis Bartho-
lomens procurator Ade et Dorothee propo-
suit, quia plebanus verbis inhonestis
ipsam [Dorotheam] inculpavit, quia 3
vestes ecclesiasticas importaret in
domum Ade, estimans iniuriam ad 100
fl. Hung.

h. Lubice

A. Di. Pi., Ep. 10, 586-587

285

[Mała]

ostrow. kP
Roi dyba węg

Ostrowe

(r. 1495)

Ponykyev

Nicol. de Seligy, pleb. de Goworowo per
nobilem Andream de P. ad ecclesiam
pawel. in Czyrwino presentatus de eadem
ecl. cessit promittens magistrum Joh.^m
de Carnyewo vicarium perpet. Ploc. et
Borutham heredem et patronem in Czyrwino
super eadem ecclesia non inquietare

A. Dj. Pt. Ep. 15, 100^v

Pomykiew [Mała]

ostrow.

26 X 1512

Album II, 139 Johannes Andree de P. dloc. Ploc. 1 gr. s.
Student Uniw. Krak.

[= h. Lublitz]

~~roz., Bożan~~

~~ostr., Goworowo~~

X. Pomikiew [Mata]. Ostrow / [Gowor] (1519) I

„Testes -- honor. d. Gotardi plebⁱ in Goworowo contra
nob. Laurenc. Pomykiewsky factorem decimarum rex. d. epi
Ploz. occasione decime in Pomykiew --

1. testis nob. Boguslaw de Czerezya de armis Prussy
< amorum 40 >, bonis christianus, -- habens in bonis
que estimavit ad 50 scag. -- Interrogatus -- utrum
agri, pro quibus intentatur actio, et in quibus volentes
ville dicte P. sunt et fuerunt [us] ab antiquo exsit-
pati et ad predia ex antiquo spectarent, deponit --
quod quidam dominus ville Andreas Charscha nuc-
cupatus, iam elapsi anni ut estimavit testis 30 vel
ultra, agros suis impensis dictos cepit exstipare et exi-
dicare, tandem cum thomis annuatim causa victis
A. Dj. P. Ep. 204, 10 et 12 dabat per partem ad 1/2

tempus illius terre, quam datam, quando placebat
eidem, alienabat ab ipsis. Interrogatus de his quis le-
vabat decimam de dictis agris, deposuit quod plebanus.
Interrogatus quis ergo plebanus fuit, qui primum percipere
cepit decimam ex dictis + cunctis + agris et a cultoribus
eorundem agrorum, deposuit de his quod fuit quidam
Czacrynski nomine ut estimavit Bartholomeus et
successive quidam Nic. Heliga successor Bartholomei,
 tandem usque ad presens moderans pleb^{am}, -- parifice
levabant post cultores volatium. Interrogatus a quot
annis decimare inceperunt plebani, deposuit quod a
40 annis. Interrogatus, utrum pro mensa d. epi Ploc. de
agris predictis aliquando decimebatur, deposuit nun-
quam. -- a inventura sua nob. de patris ipsius,
contra quem inducitur, <servivit>, qui Adam [c. d.]

Ponikiew [Mata]

(1519) II

[c.d.] semper residebat in graniciibus dicte ville
P. alias minori, et in eadem villa fuit bona heredi-
taria et est parochianus ecclie. --

2. de his honestus Mart. de Bressna cuncto, bo-
nus christianus, -- habens in bonis que estimavit ad
15 serag., annorum 60 -- ; agri in collarum ville in
P. minori villa, pro quibus agitur, sunt proximè extirpati
per nob. Andream Cansryer heridem dicte ville < pro-
prios implens > ab annis 40, de quibus agris plebani in
Gowotowo videl. Barthol. Cacyuski et successive N.C.
Selyga et usque modo moderni percipiunt --
utrum aliquando agros in collebant cunctos, deposuit
A. Dj. PC, Ep. 209, 105-12 quod non, -- quia et /

in eadem villa morabatur et ad ipsum decima locabatur et episcopalis et plebanorum, episcopalis decimata de mansis et mediis mansorum [ss.] et plebani decimata de agris predialibus et agris <excrencialibus alias> okranc, que dabatur cunctantibus per partem et partem [ss.] annuatim ad voluntatem heredis. --

3. testis honor. Paul. de Coskoro vicar. in Goworowo actu presb. bone fame, -- missus per plebanum, iam Sanni elapsi, ~~est~~ cum fuit minister ecclie in Gow., de agris reddituum qui vocantur ex crexencie alias okrangy in villa P. dicta -- decimavit --

4. testis honestus Andr. de P. cmeto, annorum 50, habens in bonis que estimavit ad 16 senag., [c.d.]

Pomikien [Plac] Ostrow/

(1519) III

[c. d.], interrogatus quomodo agri, de quibus agitur,
nuncupentur, deposuit quod exstencie ab okranz
et ~~q~~ deposuit, quod fuerunt extirpati per nob. Andr^m
chanssa heredem propriis impensis, de quibus ab
inicio eorum eradicationis plebam Bartolomeus
Cacupski et successive Nic. Teliga et modernus pleb.
decimas levabant. Interrogatus utrum agri aliquando
fuerunt censuales, deposuit quod non fuerunt, et
adiecit testis, quod nunquam de eis decimabatur^{ur} pro
epo, - quia ibi est natus et ducebat ad totam
decimam decimabam pro dno Barth^o Cacupsky,
Nic^o Teliga et modernis.

ADJ. P. Ep. 209, 100-12

plebano, secundum quod moris est. -- "

Ponykyew

Meta?

Ostrow/

(1509)

gnse Catharina de P.

7. gns. Han. Varnsson.

sky germanum

(amialis: gns. Borutha de

pueri dñi Margarethe,

Creovno/ h. Lubiz.

quorum gener: gns. Petr. de Porythe

Putt. test. 7. 25.

Mata?

Ostrow/ was.
(1509)

Pomykiew

Father. P. ska, f. olim Margarethe Wan-
rowka

Pult. test. 1, 23

Matia?

(1509)

Ponykyew

" nob. Katherina de P. -- contra honor. et nob.
Gothardum pleb. in Goworo/wo/, Bröhisiu de Grodzy
no, Joannem de Rzasnyk subiudicem Ostthrow. et Stan.
Wassowsky executores testamenti olim nob. Margare
the Wassowska -- "

A Dj. Pł. Ep. 6, 30

Ponykiew

[Mata]

Ostrow/[Gowor.]

(1519)

IA

Testes -- nob. Laurentii de P factoris decimarum r.a. ep.
Ploc. contra honor. Gothardum pleb. in Goworowo --

1. testis honestus Joan. de Cernye melio inducentis
-- amorem et estimavit testis 30, habens in bonis
que estimavit ad 30 sexag., -- Interrogatus si habet con-
dictamam cum contestibus, deposuit quod loquuti sunt
inter se testis; sic et sic deponere. -- ; quidam fructus
Cansra, heres illius vite inerat exerradicare agros
exercerentiarum -- et pro sustentatione suis melioribus
dedit alias adiuvando eodem pro metiori valetudine, --
meliores loco diey extirpabant per ipso dominus tenti. Inter-
rogatus testis, cui decimabatur de agris, deposuit testis se ne-
scisse. -- quia in eadem

A Df. Pt., Ep. 204, 14-0 villa Cernye alias Ponykiew

moratur ac ibidem natus et crevit educatus etc. --

2 dētis honest. Paul. de Cernye cmeto inducentis, amorum ~~20~~ 34, habens in bonis que estimavit ad 4 serog., -- agri excorescenciarum -- de mandato d. Andree Canstra pendis ville per cmetones ville pro tempore existentes agros extirpaverunt, quos extirpatos idem d. cmetombus suis eisdem pro sustentatione ipsorum ad mansos addidit. Interrogatus cum decimabatur de dictis agris deposuit, quod interim plebano. interim et aliquando pro d. epo decimo capiebatur, -- in eadem villa crevit et genitus est --

3 dētis honest. Alb. Swerk cmeto de Volza Modruganowska -- amorum 50 ut estimavit habens in bonis que estimavit ad 6 serog. --, dominus ville extirpatis agris excorescenciarum -- dedit cmetombus, eos sustentando, et adiecit < eos > ad cetum mansos et medios, -- aliquando factus res nomine d. epi capiebant [decimam] et aliquando [c. d.]

Ponghyew

Ostrow/ [Gowor.] (1519) IIIA

[c.d.] pro plebano. Interrogatus quis plebanorum de
Goworowo, deposuit quod quidam pleb. Nicolaus et
successive iste modernus. Et adiecit testes, quod
qui potuit aliquid rapere, tenuit, ut t-se + factor
t potuit rapere aut t cum plebano rapiendo inter se
dilatantabant decimam. Causam sciencie reddidit,
quia Toidem morabatur in eadem villa et ibi
genitus est et ducebat eam in horream plebani.

-- "

ADJ. P. Ep. 209, 14-0

Paw. Ostrom. / [goum.]

[Mala]
Ponykyew

(1523)
1523,

n. Lavent. dim Martie

D. de P. (P-sky) 2 mannos

[in Crzywnye] obligacione accipit.

[h. Lubice?]

Mk 32, 183^v.